netto (I) + (E) + (D) (10.938) (10.416) (12.501) 1.562

K. Debiti bancari non correnti   (6.535) (6.535) (2.119) (4.416)

L. Obbligazioni emesse   (453) (453) (2.219) 1.766

  di cui con Parti Correlate   -

M. Altri debiti non correnti   (3.323) (1.666) (2.325) (998)

N.

Indebitamento finanziario non corrente

(K) + (L) + (M) (10.311) (8.654) (6.663) (3.648)

O.

Indebitamento finanziario netto (J) +

(N) (21.250) (19.071) (19.164) (2.086)

Qualora si considerassero anche gli effetti dell’operazione di Conferimento delle quote rappresentanti il cento per

cento del capitale di E-Commerce Outsourcing s.r.l., deliberato dall’Assemblea degli Azionisti il giorno 31 ottobre

 6

2019, in base ai dati risultanti dal bilancio semestrale consolidato al 30 giugno 2019 (IAS/IFRS) e ai dati proforma

di E-Commerce Outsourcing s.r.l., al 30 giugno 2019, la Società avrebbe un indebitamento finanziario netto pari

a Euro 20.586 migliaia, come di seguito evidenziato:

   A B C=A-B

 (in migliaia di Euro)

30.06.2019
post IFRS

16
Giglio

Group*

30.06.2019
post IFRS

16
Terashop

30.06.2019
post IFRS

16
Pro forma

31.12.2018
no IFRS 16 Variazione

A. Cassa   2.558  901  3.459  2.889  570

B. Assegni e depositi bancari e postali -   -   -   -   -

C. Titoli detenuti per la negoziazione  -   -   -   -   -

D. Liquidità (A) + (B) + ('C) 2.558  901  3.459  2.889  (331)

E. Crediti finanziari correnti  580  -   580  620  (40)

F. Debiti bancari correnti   (6.810) -   (6.810) (8.307) 1.497

G. Parte corrente dell'indebitamento non corrente  (4.883) -   (4.883) (6.804) 1.921

H. Altri debiti finanziari correnti   (2.383) (93) (2.476) (899) (1.578)

  di cui con Parti Correlate   -   -

I. Indebitamento finanziario corrente (F) + (G) + (H) (14.076) (93) (14.169) (16.009) 1.933

J.
Indebitamento finanziario corrente netto (I) + (E)
+ (D) (10.938) 808  (10.130) (12.501) 1.562

K. Debiti bancari non correnti   (6.535)   (6.535) (2.119) (4.416)

L. Obbligazioni emesse   (453)   (453) (2.219) 1.766

  di cui con Parti Correlate   -   -

M. Altri debiti non correnti   (3.323) (144) (3.467) (2.325) (1.142)

N.
Indebitamento finanziario non corrente (K) + (L) +
(M) (10.311) (144) (10.455) (6.663) (3.648)

O. Indebitamento finanziario netto (J) + (N) (21.250) 664  (20.586) (19.164) (2.086)

 * al netto del principio IFRS16 ammonta a euro 19.071 migliaia

L’effetto diretto dell’Aumento di Capitale sarà un aumento della cassa e, quindi, una riduzione corrispondente

dell’indebitamento finanziario netto.

Dal punto di vista del fabbisogno finanziario, l'Aumento di Capitale andrà a coprire investimenti consentendo

alla Società di finalizzare gli obiettivi perseguiti con l’Operazione (cfr. in spec. paragrafo 2).

Mentre con riferimento alla struttura finanziaria della Società, un livello adeguato di capitalizzazione è

condizione necessaria per poter continuare ad accedere al mercato del credito.